UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KT

Khánh Cường, ngày      tháng 12  năm 2025

	V/v phối hợp xử lý hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất tại thửa đất số 838, tờ bản đồ số 90, xã Khánh Cường của Ông Nguyễn Hồ Lịch và bà Lê Thị Kim Liên, thường trú tại Thôn Trung Sơn,
Xã Khánh Cường

                       Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi
                                             - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VII.

Căn cứ Quyết định số 885/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của UBND xã Khánh Cường về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất;
Căn cứ Công văn số 1615/SNNMT-VPĐKĐ ngày 11/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết TTHC đối với hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân;
Hiện tại, ông Nguyễn Hồ Lịch và bà Lê Thị Kim Liên đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính đối với thửa đất trên. Do đó, UBND xã Khánh Cường chuyển hồ sơ đến Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VII để thực hiện xác nhận thay đổi trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho theo quy định.
Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VII phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]   Trần Huỳnh Kiên